Técnico de archivo 817,00            

Secretario Académico 1.412,00         

DOCENTES

ADMINISTRATIVOS

Tabla No. 5 

La emisión del Título Académico de acuerdo a la Resolución ESPE-HCURES-2019-012 corresponde al 43.09% de 
un SBU, que equivale a $ 202,52 (Doscientos dos dólares con cincuenta y dos centavos), valor que no se encuentra 
incluido en la tabla anterior. 

Tabla No.6 

Se observa un incremento del 7.30% en el estudio de validación para Licenciaturas, en razón que existe 

un parámetro de 60 asignaturas con una duración de 2 horas en minutos equivale a 7200 en donde

[...]

UNIVERSIDAD DE LAS FUERZAS ARMADAS ESPE.   

Unidad Financiera  

N.° Informe    UFIN-2025-289 

Página:    5 de 7  

Tabla No. 5 

La emisión del Título Académico de acuerdo a la Resolución ESPE-HCURES-2019-012 corresponde al 43.09% de 
un SBU, que equivale a $ 202,52 (Doscientos dos dólares con cincuenta y dos centavos), valor que no se encuentra 
incluido en la tabla anterior. 

Tabla No.6 

Se observa un incremento del 7.30% en el estudio de validación para Licenciaturas, en razón que existe 

un parámetro de 60 asignaturas con una duración de 2 horas en minutos equivale a 7200 en donde